第52回全日本大学駅伝対校選手権大会 関西学連出場大学(第4推薦校)選考会

Kansai Qualifying Trial (4th place) for All Japan University Men's Ekiden

要項(案)〔●〕

- 1. 主 催 関西学生陸上競技連盟
- 2. 後 援 朝日新聞社
- 3. 協 賛 長谷工グループ
- 4. 運営協力 一般財団法人兵庫陸上競技協会、尼崎市陸上競技協会
- 5. 日 時 2020年9月17日(木)
- 6. 競技場 尼崎市記念公園 Amagasaki (Municipal Stadium) (競技場コード: 282060)
- 7. 競技種目 10000m
- 8. 競技規則 2020年度日本陸上競技連盟競技規則、並びに本大会申し合わせ事項により実施する。
- 8. 参加資格 7/15 の記録審査結果第4位校、第5位校、第6位校
- 9. 申込方法 別途案内
- 10. 参加料金 なし
- 11. 実施方法 ①【最終招集時刻】15 時 30 分
 - *詳細事項は別途「競技注意事項」を参考にする。
 - ②該当大学8名の合計記録で順位を決定する。
 - ③②により同記録の場合、前年度の関西学生対校駅伝競走の順位を優先する。
- 12. 開始時刻 15 時 50 分
- 13. 備 考 ①今大会の最上位校を全日本大学駅伝の第4推薦校とする
 - ②器具の紛失・破損については、当該者の所属団体から必要代金を徴収する場合がある。
 - ③競技中に発生した障害、疾病についての応急処置は主催者側で行うがそれ以降の責任は負わない。ただし、2020年度(公社)日本学生陸上競技連合普通会員は、原則としてスポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。
 - ④荷物の管理は各自で行うこと。紛失、盗難に関して主催者側は一切の責任を負わない
 - ⑤競技会開催にあたって新型コロナウイルス感染症予防対策については別紙の「2020 全日本大学 駅伝選考会(新型コロナウイルス感染症予防対策)」を参照
 - ⑥競技会中止の場合、7/15の記録審査第4位校を関西学連第4推薦校とする。
- 14. 連絡先 関西学生陸上競技連盟

〒553-0003

大阪市福島区福島 4 丁目 6 番 2 号アメニティ福島 205 号

TEL:06-6442-8770 FAX:06-6442-8771

大会担当 山口 佳那子

関西学生陸上競技連盟